
Rozvaha podle Přílohy č, 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb,

Učetni jednotka doručí:
1 x příslušnému íin, orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2018
( v celých tisících Kč )

lčo

49774417

Název, sídlo a právníforma
účetní jednotky

SH ČMS-Okresní sdružení has
Kollárova 427l32
Plzeň 1 - Jižní Předměstí
301 00

Označeni AKT|VA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetního období

a b 1 2
A, Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l, až A.lV. 1

A.l Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

A ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem J 684 640
A.lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

A,lV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -684 -640
B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.|, až B.lV. 6 660 63B
B.l Zásoby celkem 7 123 115
B. ll. PohledáVky celkem 8 o^ 56
B. lll. Krátkodobý finanční majetek celkem 447 467
B.lV. Jiná aktiva celkem 10

Aktiva celkem SoučetA. až B. 11 660 638

Označení PAslVA čísIo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

é b c J 4
A. Vlastní zdroje celkem Součet A.l. až A.ll, 12 620 605
A.l Jmění celkem lJ 641 619
A.ll. Výsledek hospodaření celkem 14 -21 -14
B. Cizí zdroje celkem Souóet B,l. ažB.lv. 15 40
B.l Rezervy celkem í6
B, ll Dlouhodobé závazky ceIkem 17

B. lll. Krátkodobé závazky celkem 18 30 29
B. lV. Jiná pasiva celkem í9 10 4

Pasiva celkem součet A. až B. 20 660 638

Sestaveno dne: 12.02,2019

Právní forma účetní jednotky

pobočný spolek

Předmět podnikání

činnosti v oblasti protipožární ochrany,
dobrovolní hasiči

Pozn.: 
/


